
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu





	Úvodní stránka

	[image: Oficiální stránky obce Blatnice pod Svatým Antonínkem]
	Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Úvodní stránka
	Hlášení místního rozhlasu
	Události a akce	Kultura


	Kalendář akcí
	Dokumenty, formuláře	Stavební, pozemky, ŽP
	Matrika
	Poplatky
	Dotace - žádosti


	Pasporty obce
	Technické služby obce
	Dům s pečovatelskou službou
	Knihovna
	Muzeum
	Farnost
	Obecní kroniky	Kronika 1945-1973
	Kronika 1974-1981
	Kronika 1982 - 1989
	Kronika 2002 - 2019


	VINAŘSTVÍ V BLATNICI
	Blatnický zpravodaj
	Spolky a kluby
	Ubytování v obci
	Lékaři, lékařská služba, lékárna
	Důležité odkazy
	Pouť
	Smuteční oznámení
	Osobnosti obce Blatnice
	Čerpání dotací	Rekonstrukce a prodloužení kanalizace
	Modernizace odborných učeben
	Pořízení nového dopravního automobilu Ford Custom pro JSDH Blatnice pod Svatým Antonínkem
	Pořízení územního plánu
	Nákup techniky k údržbě veřejného prostranství
	„Výsadba stromořadí a založení protierozní travnaté meze v k.ú. Blatnice pod Svatým Antonínkem“,
	Rozvoj odborného vzdělávání na ZŠ Blatnice pod Svatým Antonínkem
	Oprava a odbahnění malé vodní nádrže Hájek
	Projektová dokumentace na MVN Hájek
	Sídelní zeleň
	Realizace FVE v Obci Blatnice pod Svatým Antonínkem


	Akce realizované z veřejných financí
	Audit family friendly community
	občan	Napište nám, co vás trápí....
	Hlášení závad
	Ztráty a nálezy
	Fotografie ke zveřejnění
	Anketa


	Obecní úřad	E-podatelna
	Povinné informace
	Zastupitelstvo	[image: zamknuto] Podklady pro zastupitele


	Veřejnoprávní smlouvy
	Veřejnoprávní smlouvy - dotace
	Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva
	Rozpočet, výkazy
	Registr oznámení
	Veřejné zakázky
	Czech POINT
	Územní plán obce


	Úřední deska
	Aktuality
	Fotogalerie	Fotogalerie - archiv


	Kontakty	Kde nás najdete







	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Úvodní stránka


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
	
        
                                    
        
        Vítejte na oficiálních stránkách obce  Blatnice pod Svatým Antonínkem.

Pokud se chcete pokochat krásou starých vinných sklepů, vinohradů a pokoštovat skvělá vína,  zavítejte k nám do Blatnice pod Svatým Antonínkem. Obec leží na hranici Jihomoravského a Zlínského kraje. V úrodném kraji vinné révy, jemuž od pradávna vévodí Svatý Antonínek, kam každoročně putují desetitisíce poutníků z celého světa. V obci se doposud zachovávají lidové zvyky a obyčeje. V nádherných lidových krojích lze zdejší obyvatele spatřit především v červnu při Hlavní pouti svatého Antonína (první neděle po 13. 6.), poslední srpnovou neděli při Děkovné pouti a poslední víkend v listopadu, kdy se před zahájením adventu v obci slaví hody.

 



    



                                                                
                                        

                                                                                
                                                    
        Informace

        
        Portál krizového řízení pro JMK naleznete zde
  
 	Digitální povodňový plán obce 
	Nabídka práce v blízkém okolí Blatnice p. Sv. Ant
	Nabídka práce
	Jak se chovat, když nastane blackout
	Stavební úprava třídy MŠ v ZŠ v rámci projektu IROP 
	Rozvoj odborného vzdělávání na ZŠ Blatnice pod Svatým Antonínkem
	Akce „Blatnice pod Sv. Antonínkem, Pod Floriánky, rekonstrukce a prodloužení kanalizace“ s podporou JMK
	 Modernizace odborných učeben
 
	 Pořízení nového dopravního automobilu Ford Custom pro JSDH Blatnice
 



    



                                            

                                        
                                                    
        
        	Starosta: 	 Petr Buzík 
 tel: 518 331 221, 602 659 004
 
	Počet částí:	1
	Katastrální výměra:	1 391,49 ha
	Nadmořská výška:	220 - 360 m n. m.
	Počet obyvatel:	2006
	Průměrný věk:	44
	Pošta:	ano
	Zdravotnické zařízení:	ano (praktický lékař, zubař, dětský lékař)
	Policie:	ne
	Škola:	ano (ZŠ - 9. tříd)
	Školka:	ano
	Vodovod:	ano (ve vlastnictví obce)
	Plynofikace:	ano
	Kanalizace (ČOV):	 ano (ve vlastnictví obce)
 

  
  


    



                                            

                                        

                

                                                                                
                                                                                
                                                    
        Aktuality

        
        
            
                        
                
        08.04.2024
            


            
        Smuteční oznámení p. Františka Hanáková 
    


                    Se zármutkem oznamujeme občanům, že nás opustila paní Františka Hanáková z ulice Dědina. Zemřela dne 3. dubna 2024 ve věku 103 let. Rodině vyslovujeme upřímnou soustrast.

    
                        
            Detail
                            Smuteční oznámení
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        13.04.2024
            


            
        Beseda pro seniory
    


                    V sobotu 13. dubna 2024 v 17. hodin proběhne v kulturním domě Beseda pro seniory. Můžete se těšit na odpoledne plné zábavy,hudby,zpěvu i přátelského besedování. Občerstvení zajištěno. Těší se na Vás pořadatelé.

    
                        
            Detail
                            Kalendář akcí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        05.04.2024
                                - 21.04.2024
            


            
        Závěr zjišťovacího řízení ke koncepci " Akční plán zlepšování kvality ovzduší Jmk"
    


                    

    
                        
            Detail
                            Úřední deska
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        04.04.2024
                                - 09.06.2024
            


            
        Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise
    


                    

    
                        
            Detail
                            Úřední deska
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        02.04.2024
            


            
        Smuteční oznámení p. Milan Hanák
    


                    Se zármutkem oznamujeme občanům, že nás opustil pan Milan Hanák z ulice Dědina. Zemřel dne 31. března 2024 ve věku nedožitých 71 let. Rodině vyslovujeme upřímnou soustrast.

    
                        
            Detail
                            Smuteční oznámení
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        02.04.2024
            


            
        Hlášení místního rozhlasu ze dne 2. 4. 2024
    


                    Soukromá firma ROKUP bude dnes v 9:55 hod. u Coopu prodávat nosné kuřice, krmiva s vitamíny pro slepice i králíky za 300 Kč a vitamínové doplňky pro slepice. Dále bude vykupovat králičí kůže, cena 18 Kč za kus.

    
                        
            Detail
                            Hlášení místního rozhlasu
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        02.04.2024
            


            
        Inaugurace olomouckého arcibiskupa Josefa  Nuzíka
    


                    MOV Vás srdečně zve k účasti na „železniční“ krojové pouti obcí Mikroregionu Ostrožsko-Veselsko, a to v sobotu 13. dubna, na inauguraci nově jmenovaného arcibiskupa Josefa Nuzíka, která se koná v olomoucké katedrále.

    
                        
            Detail
                            Aktuality
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        02.04.2024
                                - 10.04.2024
            


            
        Informace o konání XII. veřejného zasedání ZOB
    


                    

    
                        
            Detail
                            Úřední deska
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        28.03.2024
            


            
        Centrum pro sluchově postižené Hodonínsko
    


                    Oznámení pro sluchově postižené

    
                        
            Detail
                            Aktuality
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        28.03.2024
            


            
        Hlášení místního rozlhlasu ze dne 28. 3. 2024
    


                    Obecní úřad oznamuje občanům, že svoz odpadu firmou Tespra proběhne v řádném termínu, tj. v pondělí 1. dubna. 

    
                        
            Detail
                            Hlášení místního rozhlasu
                    

    
        

    

    



                                            

                                        
                                                    
        Fotogalerie

        
        
		21.03.2024
					

				
			[image: Jaro na dědině a vynášení Moreny]
		

				Jaro na dědině a vynášení Moreny

				Detail
				

		

	


									
		19.02.2024
					

				
			[image: Jak to chodí na zabijačce]
		

				Jak to chodí na zabijačce

				Detail
				

		

	


									
		19.02.2024
					

				
			[image: Blatnický fašank 2024]
		

				Blatnický fašank 2024

				Detail
				

		

	


									
		09.01.2024
					

				
			[image: Vítání občánků - leden 2024]
		

				Vítání občánků - leden 2024

				Detail
				

		

	

    



                                            

                                        

                

                                                                
        POUŤ - rezervace prodejních míst pro rok 2024

        
        Rezervace prodejních míst na pouť, která se koná v neděli 16.6.2024, bude probíhat od 27.3.2024 od 8,30!!! (dřív nevolejte) 
 Volat můžete každý pracovní den od 8,30 do 16,00.
 Kontakt: p. Petraturová, 608 406 702 
 Respektujte pokyny, které Vám budou při rezervaci dány. 
 NEPIŠTE SMS, NEBUDE NA NĚ REAGOVÁNO! 
  
 Platbu za rezervované prodejní místo proveďte na účet číslo 246881856/0300, jako variabilní symbol uveďte číslo prodejního místa a do zprávy pro příjemce uveďte jméno, na které je rezervace provedena. Platbu proveďte nejpozději do 7.6.2024! 
 Prodejce musí obsadit své prodejní místo v den konání poutě nejpozději do 7,30hod. 
 Cena prodejních stánků, zábavních atrakcí a parkovného je vždy stanovena dle platné Obecně závazné vyhlášky o užívání veřejného prostranství. 
 [image: stánky 1]
 [image: stánky 2]
 [image: stáky 3]
  
  
  
  
  
  


    



                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 09.04.2024




